
 
 

UCHWAŁA NR  XXIV/ 123 /08 
RADA GMINY JARACZEWO 

z dnia 30 grudnia 2008 r.  
 
 
 

w sprawie ustalenia opłaty za przyjmowanie niesegregowanych stałych 
odpadów komunalnych na składowisko gminne w Goli. 

 
 
 

          Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.               
o gospodarce komunalnej /Dz.U. z 1997, Nr 9, poz.43 ze zm./ Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 
 
   § 1. Ustala się opłatę za przyjmowanie niesegregowanych odpadów 
komunalnych stałych na składowisko gminne w Goli w wysokości             
203,88 zł/Mg, w tym podatek VAT. 
 
       § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2009 r. i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jaraczewo. 
 
 
 
 
                                                               
 


